



# SALASPILS

## VĒSTIS

2016. gada 8. janvāris Nr. 1 (623) Nākamais numurs iznāks 22. janvārī

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Kā pārno  
gadu vērtē  
mūsu novada  
savu nozaru  
pārstāvji?  
3. lpp.

Aicinām dalīties  
atmiņās par  
barikādēm  
4. lpp.

“Daugavas  
muzejs” meklē  
direktoru  
4. lpp.

Savu 35.  
pastāvēšanas  
gadadienu atzīmējis  
“Energētiks”  
6. lpp.

Kāds  
salaspiliešiem  
būs nākamais  
gads? Horoskopi  
7. lpp.

## Klāt ir tik ļoti gaidītā ziema!

### Komunālais dienests ziemai gatavs jau kopš novembra

Salaspils Komunālā dienesta tehnika un darbinieki gatavi sniega sezonai ir jau no 2. novembra.

Ziemā ceļu kopšanai tiek izmantotas desmit tehnikas vienības – dažādi traktori un smagie auto. Katram ir iedalīti savi maršruti, kas nepātraukti tiek pāraudzīti un, ja nepieciešams, mainīti, jo nāk klāt jaunas ielas. Šajā laikā Komunālā dienesta telefons ir karsts, jo katram griebs, lai tieši viņu ielu notīra pirmo. Ir gadījumi, kad cilvēki zvana un sauc tīrīt privātos ceļus, tai skaitā daudzstāvu namu iekšpagalmus un ietves, kas ir apsaimniekotāju ziņā.

Diemžēl likums šobrīd neļauj sniegt šādus maksas pakalpojumus, tāpēc pašvaldība ar saviem resursiem to darīt nedrīkst. Tad ceļa īpašniekam ir jāmeklē kāds, kura rīcībā ir atbilstoša tehnika. “Ja ir uzņēmēji, kas gatavi palīdzēt un arī nopelnīt, tad dodiet ziņu par sevi – palīdzēsīm sakoordinēt,” aicina Komunālā dienesta vadītājs Ojārs Kramiņš.

Ceļu tīrīšanas secības prioritātes atbilst to kategorijām, ar ko var iepazīties vietnē [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).

Brauktuvju un ietvju tīrīšana sākas ap pulksten četriem vai pieciem. Ja snieg, tad agrāk sākt to darīt nav

jēgas, jo līdz brīdim, kad vairums cilvēku dodas savās ikdienas gaitās, notīrītāis par jaunu piesnigtu.

O. Kramiņš stāsta: “Reizēm ir tā, ka ap četriem, kad sākas ielu tīrīšana, nav sasalis, bet tieši ap astoņiem, kad lec saule, rodas ledus. Tad operatīvi lemjam par brauktuvju kaisīšanu, īpašu uzmanību pievēršot mums zināmajiem “melnākajiem” punktiem. Ja nav bijuši nokrišņi, tad nekaisām. Kad sasnieg, tad kaisām, bet pēc tam svarīgi ir arī laicīgi nogreiderēt no sāls radušos putru, lai nerastos atkala. Lielā salā sāls apledojuumu nekausē, tad slidenākās vietas kaisām ar smiltīm. Ar sāli nekaisām zemes ceļus, jo tad pavasarī tie “uzrūgst”. Tos kaisām tikai ar smilti.

Neiztikām arī bez kurioziem: svētkos īpaši paveicās Miera ielai – to nokaisījām mēs, bet pēc tam inerces pēc kā savu bijušo īpašumu arī “Latvijas Valsts ceļi”, tāpēc šobrīd tā ir vistīrākā.”

Sniega sezona sākusies arī pilsetas sētniekiem. Jau agri no rīta aiz namu logiem ir dzirdami lāpstu un kaltu trokšņi, lai līdz ar dienas



sākumu ietves būtu tīras un gājējiem drošas.

Šoziem sētnieku darbaroku ir pietiekami un ir iespējams aptvert vienmērīgi visu pilsētu. Ir pārskatīts sētnieku izvietojums, un viņu kopjamās teritorijas ir sadalītas pēc iespējas optimāli.

Sirsnīgi sveicam visus Salaspils pareizticīgos un vecticībniekus Kristus piedzimšanas svētkos!  
Pašvaldības vārdā – priekšsēdētājs Raimonds Čudars

Tomēr ikvienam ir jāatceras, ka daba tomēr ir stiprāka par cilvēku un reizēm ielas un ietves var būt slidenākas, nekā esam domājuši. Tad nu jāatceras vecais teiciens: “Sargies pats...”

Gājēji un braucēji, esiet savstarpēji saprotoši un apdomīgi! Ziema

nav īstais laiks, kad izaicināt likteni. Autovadītāj! Rēķinies ar auto tehnisko stāvokli un savu braukšanas prasmī! Gājēji! Lai cik arī labi zini satiksmes noteikumus un savas priekšrocības, atceries, ka šoferim auto pirms pārejas apturēt reizēm ir daudz grūtāk nekā tev sevi!

## Nāc slidot pie sporta halles

Pērnā gada nogalē beidzot ir iestājies īsta ziema ar sniegu un salu, par ko noteikti ļoti priecājas ziemas sporta veidu cienītāji. Arī Salaspilī jau vairākus gadus tiek ierīkota slidotava sporta nama stāvvietā. Šī ziema nav izņēmums. Jaunā gada priekšvakarā Komunālā dienesta darbinieki sāka gatavot ledu, lai jau tuvākajās dienās tur pulcētos aktīvākie slidotgribētāji.

Kā allaž, slidotava ir bez maksas. Tā ir aprīkota ar laukuma apmalēm un ir apgaismota, savukārt hokeja spēles entuziastiem ir pieejami arī vārti. Slidas un cits aprīkojums, kas nepieciešams hokejam, gan būs jāsarūpē pašiem. Vēršam jūsu uzmanību, ka katru darba dienu no pulksten 8 līdz 12 Komunālā dienesta darbinieki lies ledu, tāpēc šajā laikā slidotava nebūs pieejama, bet pārējā laikā esat laipni gaidīti. Lai slidotava sniegtu prieku visiem, lūgums ievērot iekšējās



kārtības noteikumus, hokeju spēlējot tam paredzētajā laikā.

Tāpat ziemas prieku baudītājiem ir pieejams arī kalniņš pie sporta halles.

Salaspils sporta nama apmeklētājiem, kuri dodas uz treniņiem, ir iespēja noformēt atļauju stāvēšanai otrā stāvvietā. Uz tikšanos slidotavā!

## Būsim uzmanīgi uz ledus

Kā jau katru gadu, iestājoties aukstumam, aktuāls kļūst jautājums par cilvēku atrašanos uz ūdenstilpju ledus. Pašreiz sasniegšā sniega sega var radīt mānīgu priekšstatu par to, ka ūdenstilpēs ledus sega ir izveidojusies pietiekami bieza. Pie tam ledus kārtā nekad nav vienmērīga – daudz plānāka tā ir pie tiltiem, dzelzceļa pārvadiem, niedrēm un vietās, kur ir spēcīgāka straume.

Simtprocentīgi drošs ledus nemēdz būt, tādēļ iedzīvotājus lūdzam būt uzmanīgiem jebkurā gadījumā, īpašu uzmanību pievēršot bērniem. Redzot, ka bērni vai pusaudži atrodas un slidenās pa nedrošu ledu, nepaejiet vienaldzīgi garām, bet gan brīdiniet viņus par bīstamību. Tāpat lūdzam vecākus pārrunāt ar bērniem ledus bīstamības jautājumus un iespējamās traģiskās sekas kāpšanai uz ledus.

Atrašanās uz ledus vienmēr

saistīta ar paaugstinātu risku, tas ir bīstami un apdraud cilvēka veselību un dzīvību. Pirms dodaties uz ledus obligāti izvērtējiet tā stāvokli, jo visur ledus nav vienādi biezs.

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests atgādina, ka, pamatot pārāk tālu no krasta aizgājušus cilvēkus, kuriem varētu būt nedroši atgriezties atpakaļ, kā arī, ja cilvēks ir ielūzis ledū, nekavējoties izsauciet ugunsdzēsējus glābējus, zvanot pa tālruni 112.



# Salaspils: novads, ar kuru lepoties!

Ir sācies jauns gads – laiks, kad mēdzam vērtēt iepriekšējā gada notikumus, darbus un to, vai esam sasnieguši savus savulaik izvirzītos mērķus, laiks, kad skatāmies uz priekšu ar jaunām cerībām. Arī Salaspils novada cilvēki iepriekšējā gadā bijuši aktīvi, darbīgi un spara pilni, noskaņoti uz vienu – Salaspils novada – vīlņa. Šodienas Salaspils vispirms ir tās aktīvie, radošie un uz nākotni vērstie cilvēki, mūsu novada izaugsme un attīstība ir atkarīga no viņiem. Tādēļ pirmajā šī gada numurā „Salaspils Vēstis” aptaujāja divpadsmit cilvēkus – tos, kuri, mūsaprāt, īpaši labi raksturojuši salaspiliešu paveikto, lūdzot viņiem vērtēt iepriekšējo gadu katram savā nozarē, kā arī ieskatīties šī gada iecerēs. Visi divpadsmit salaspils cilvēki atbildējuši uz trim jautājumiem:

1. Kāds, Jūsaprāt, ir bijis 2015. gads Jums un novadam? Kas bijis

svarīgākais Jūsu pārstāvētajā jomā – gan personīgi, gan novadam?

2. Jūsu galvenās apņemšanās un plānotie darbi 2016. gadā.

3. Jūsu novēlējums novadam un novadniekiem.

Lai mums visiem veiksmīgs un radošiem panākumiem bagāts gads! Jūsu „Salaspils Vēstis”



SALASPILS  
DARBS

**Juris Kaļņuks,**  
uzņēmējs,

SIA „TMB  
Elements” direktors

1. Var teikt, ka aizvadītais gads ir bijis veiksmīgs – esam ielikuši stabilus pamatus turpmākai izaugsmei. Esam palielinājuši ražošanas jaudas, kas vienlaikus nozīmē arī papildus darbavietu radīšanu Salaspils novadā. Prieks, ka saražoto konstrukciju kvalitāti mūsu klienti novērtē un atgriežas atkal un atkal ar arvien apjomīgākiem pasūtījumiem. Personiski esmu kļuvis pārliecinātāks, mierīgāks par sevi, uzņēmumu un apkārtni.

2. Šogad plānojam sākt apgūt arī Norvēģijas tirgu, tur šobrīd vēl neesam tik atpazīstami kā, piemēram, Zviedrijā, kur strādājam jau astoņus gadus, realizējot laivas tiesu no saražotā. Uzņēmuma iekšienē jau ir saplānoti pasākumi darba vides uzlabošanai, jaunas telpas loģistikas darbiniekiem.

3. Bez jau vispārēji nozīmīgiem novēlējumiem kā veselība, laime un mīlestība, vēlos novēlēt drosmi un apņēmību! Un, protams, uzdrīkstēšanos sapņot, mērķtiecīgi savus sapņus piepildot! Lai izdodas!



SALASPILS  
VĒSTURE

**Mārtiņš Mintauris,**

Dr.hist., Daugavas  
muzeja speciālists

1. 2015.gads ir bijis spraiga darba pilns, un tā rezultātus gan es pats, gan Salaspils novads īsti novērtēsim tikai šogad. Novadā iepriecina tas, ka arvien vairāk tiek darīts pilnietas infrastruktūras labā un veidojas cilvēkiem patīkama, kvalitatīva vide. Pricējos par to, ka pagājušajā gadā pabeidzu grāmatas manuskriptu un ceru, ka šogad tā iznāks.

2. Galvenais plānotais darbs 2016. gadā ir Daugavas muzeja pastāvīgās ekspozīcijas pilna apjoma rekonstrukcija, tiks radīts jauns stāvs par Salaspils novada un Daugavas vēsturi, kas iegūs daudzveidīgu, dinamisku un mūsdienīgu formu. Apņemšanās: pabeigt iesāktos darbus un atrast vairāk laika sev.

3. Apzināties savu vērtību un veidot tālāk novada piederības izjūtu – Salaspils novada identitāti. Lai Salaspili neuztvertu tikai kā Rīgas piedēkli, lai Salaspils būtu vieta ar savu seju un pašapziņu!



SALASPILS  
ENERĢIJA

**Ina Bērziņa**  
– Veita,  
SIA „Salaspils  
Siltums”

valdes locekle

“Salaspils Siltums” 2015. gadā turpināja savu darbu, uzlabojot centralizētās siltumapgādes sistēmu Salaspils novadā. Šodien mēs varam droši teikt, ka Salaspili ir viens no vismodernākajiem centralizētās siltumenerģijas ražošanas un piegādes uzņēmumiem ne tikai Latvijas, bet, uzdrīkstēšos teikt, arī Eiropas līmenī. „Salaspils Siltums” arī turpmāk centīsies ieviest visu labāko, kas iespējams šai nozarē. Iedzīvotāji mūsu darbu izjūt kā iespēju saņemt siltumu par stabilu un pieņemamu cenu. Cik daudz iedzīvotāji katru mēnesi maksā par siltumu, ir atkarīgs no tā, cik siltumenerģijas mēnesī ir patērēti. Informāciju par iepriekšējā mēneša mājas patēriņu un ne tikai to vien var redzēt mājas lapā [www.salaspilssiltums.lv](http://www.salaspilssiltums.lv). Siltumenerģijas patēriņš ir atkarīgs no gaisa temperatūras ārā un, protams, arī no tā, kādā stāvoklī ir māja. SIA „Salaspils Siltums” ir uzsākusi pilotprojektu, lai palīdzētu trīs daudzdzīvokļu māju īpašniekiem veikt ēku renovāciju, kas ļaus samazināt enerģijas patēriņu un paildzināt ēkas mūžu. Mēs ļoti ceram, ka šie projekti būs veiksmīgi, lai arī citas mājas varētu pievērsties savas ēkas renovācijai. Bet šobrīd būtu vērts pārliecināties pie sava apsaimniekotāja, ko var darīt, lai maksājumi nebūtu pārlielu lieli. Vai māja netiek pārkurināta? Vai siltummezgli ir sakārtoti un noregulēti, lai saņemtu optimālo siltuma daudzumu?



SALASPILS  
ATTĪSTĪBA

**Miks Balodis,**  
Salaspils  
Uzņēmēju  
biedrības

priekšsēdētājs

1. Uzņēmējdarbībā un novada attīstībā galvenais ir tas, ka vietējie uzņēmēji ir apzinājušies sevi kā vienu no spēcīgu kopu, kuriem nav vienaldzīga novada attīstība. Ir labi, ka mēs spējam sanākt pie viena galda un runāt arī par novadam svarīgām lietām, un būt par pilnvērtīgu partneri novada domei. Man personīgi iepriekšējā gadā būtiska bijusi profesionāla bitenika izglītības iegūšana Vecbebru tehnikumā paralēli darbiem un aktivitātēm Salaspils uzņēmēju biedrībā. Sena apņemšanās, ko beidzot izdevās īstenot – tā kā salaspiliešiem tuvākajā laikā būs pieejams pašiem savs Salaspils novadā ievākts medus!



SALASPILS  
IZGLĪTĪBA

**Kristaps Zaļais,**  
„Iespējamās  
misijas” pedagogs,

Salaspils 1. vidusskolas  
skolotājs

1. Mans personīgais viedoklis ir, ka Salaspils novadam 2015. gads noteikti ir bijis pozitīvs. Izglītības jomā Salaspili notikušas daudzas nozīmīgas lietas, piemēram, skolas korpusu atjaunošana, drošības sistēmas modernizēšana, bet mūsu skolas – Salaspils 1. vidusskolas – mērīgā būtiska bija attīstības plāna izveide nākamajiem trim gadiem. Liels prieks, ka šī plāna iestrādes nav tikai uz papīra, bet var redzēt pirmos rezultātus arī ikdienas darbā. Pašam iepriekšējais gads ir bijis ar plašu emociju un jaunu pieredzi gammu, un kopumā tas vairāk ir bijis piepildīts ar smaidu un prieku galvenokārt paldies par to varu teikt skolēniem, ar kuriem saskaros ikdienas darbā. Vēl noteikti jāmin arī dažādie semināri un papildus literatūra, kas tika apgūta un ļāva veidot, manu-



SALASPILS  
TŪRISMS

**Ieva Tumana,**  
tūrisma  
organizatore

1. Aizvadītais gads notikumiem bagāts bijis gan Salaspils tūrisma nozarei, gan pašai, jo darbam tika veltīta lielākā daļa laika, sirds un enerģijas. Ļoti veiksmīgi startējām tūrisma izstādē “Balttour” ar Latvijā vēl neredzētu stenda koncepciju, ko augsti novērtēja gan apmeklētāji, gan nozares profesionāļi. Pacēlums pēc izstādes turpinājās, jo pabeidzām un atvērām jauno Salaspils Tūrisma informācijas centru, kur līdz tam tika ieguldītas neskaitāmas darba stundas, lai izplānotu, atrastu un realizētu visu maksimāli labākajā variantā. Nozīmīgs notikums bija arī jaunās, sen lotās Oranžērijas atklāšana, kas Salaspili padarīja par galamērķi daudziem apmeklētājiem. Pirmais tūrisma centra darbības gads vēl nav noslēdzies, bet jau tagad varam secināt, ka tas ir bijis necerēti veiksmīgs, par



SALASPILS  
KULTŪRA

**Edīte Ābeltiņa,**  
deju studijas  
“Buras” vadītāja, horeogrāfe

1. 2015.gads gan man, gan manai mūsdienai deju studijai “Buras” bija ļoti radošs un panākumiem pilns. 2015.gada vasarā notika XI Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki, kas vienmēr ir bijis ļoti gaidīts pasākums. Man šajā ziņā bija divi izcilinājumi – izcīnīt ar saviem „buriniekiem” dalībnieku statusu un kā Mūsdienai deju koncerta mākslinieciskai vadītājai – izveidot koncertu, kurš svētku vēsturē notika pirmo reizi. 2000 mūsdienai deju dejojāji vienotās kopējā lieluzvedumā. Deju grupa „Buras” svētkos piedalījās ar 145 dejojājiem, izcīnot uzvaras atlases konkursos. Par to man ir ļoti liels lepnums. Arī svētku laikā Ķīpsalas hallē mūsdienai deju pārsteidza skatītājus ar grandioziem koncertiem. Dubults prieks, ka visi Salaspils dejojāji – gan mūsdienai, gan tautisko deju – izcīnīja godu būt par svētku dalībniekiem. Tas liecina par mūsu kolektīvu pedagogu izcilu darbu. Salaspils novads var lepoties ar saviem pašdarbības kolektīviem.

turpinājums 4. lpp.





## “Ziemassvētku kausā 2015” triumfē SK “Kengaroos”

20. decembrī Salaspils sporta namā norisinājās futbola turnīrs “Ziemassvētku kausā 2015” 2006. un 2007. gadā dzimušajiem sportistiem, kurā mājinieki- “Kengaroos” sacentās ar tādām Latvijas junioru komandām kā FK “Mārupe”, FK “Baltika”, “Academ” FC un RTU.



2006. gadā dzimušo komandu konkurencē 1.vietu ieguva mārupieši, bet salaspilieši palika trešie. Savukārt 2007. gadā dzimušo komandu konkurencē mājinieki ieguva otro vietu, piekāpjoties vien “Academ FC”.

2015” turpinājās 27.decembrī, kad uz laukuma stājās 2001.gadā dzimušie futbolisti. Pirmo vietu ieguva futbola klubs “Kengaroos”, pārlicinoši uzvarot pretiniekus- FK “Jūrmala” (2:1), FK “Mārupe” (6:0) un FK “Baltika” (5:1).

## Notiks kustību meditācijas nodarbība

Aicinu jūs uz kārtējo grupas nodarbību š. g. 9. janvārī plkst. 9.00 Nacionālajā Botāniskajā dārzā.

Veltīsim laiku tam, kas mums nepieder, bet no kā ir atkarīga mūsu labklājība – laikam kā dievišķai dzīvības vienībai.

Līdzī nēmiat labo garastāvokli, siltas un brīvas drēbes, deguna salvetes, paklājiņus meditācijām

Oranžerijā, termosu ar karstu tēju, tiem, kas gribēs pamēģināt ekstrīmu un iemācīties rīvēties ar sniegu, arī frotē dvieļi.

Tiekamies pie galvenajiem vārtiem! Gaidīšu visus!

Dr. Pāvels Naumovs

## Šogad atkal norisināsies krāšņais deju šovs

2016. gada 30. un 31.janvāris Salaspilī jau sesto gadu pēc kārtas paies dejas zīmē, jo sporta namā noritēs Salaspils novada kausa, un uz deju grīdas satiksies vairāk kā 1000 dalībnieku acu pāri – cerību un veselīga azarta pilni. Jau trešo gadu sacensības iegūst arī starptautisku mērogu, pulcējot dejojājus un tiesnešus no vairāk kā desmit dažādām pasaules valstīm. Šogad sacensības ir īpašas ar to, ka to ietvaros 30. janvārī pulksten 20.00 notiks Latvijas Čempionāta standartdejās fināls un šovs.

Zinātāji saka – dejojāji, kuri Salaspils novada kausā piedalās pirmoreiz, noteikti šeit atgriezīsies, jo tās nav tikai augsta līmeņa sacensī-

bas, bet īsti, atmiņā paliekoši svētki, ko rīkotāji ar lielāko atbildību vienmēr cenšas radīt bērniem, vecākiem, pedagogiem un sacensību

skatītājiem. Atklātā vērtēšanas sistēma stiprina sacensību garu, bet bagātīgais, ikreiz individuāli piemēlētais balvu fonds un kāda Latvijā iemīļota skatuves mākslinieka priekšnesums ļauj doties mājup ar skaistām atmiņām par pirmo vai ikgadējo deju vizīti Salaspils pilsētā.

Uz tikšanos Salaspils novada kausā!

Starptautiskās sporta deju sacensības  
**SALASPILS**  
novada kausa 2016

**LATVIJAS ČEMPIONĀTS**  
**STANDARTDEJĀS**  
30. janvārī  
Salaspils sporta namā, Smiļšu ielā 1, Salaspilī  
FINĀLS UN ŠOVS  
plkst.20.00

Atbalstītāji:

red cab, VICHY, PTA, ANTALIS, MAXX ROYAL, Laima, JCDcaux

Bīlešu iepriekšpārdošana [www.bilesuserviss.lv](http://www.bilesuserviss.lv)

## Īstena Ziemassvētku atmosfēra valdīja Daugavas muzejā

Pērnā gada 20. decembra pievakarē Daugavas muzeju papildīja bērnu un viņu vecāku balsis – bija pienācis laiks tradicionālajam Ziemassvētku ieskaņas pasākumam.

Šogad pasākuma programma nedaudz atšķīrās no iepriekšējiem gadiem, jo ļoti būtiska loma tika atvēlēta sešām radošajām darbnīcām. Šajās darbnīcās pasākuma apmeklētāji varēja izmēģināt dažas tradicionālas un ne tik tradicionālas Ziemassvētku atrakcijas: Ziemassvētku labirintu, izrotāt eglīti (kurā eglītes bija paši pasākuma apmeklētāji), satikt sniegavīru, atpazīt Ziemassvētku tēlus un izmēģināt savu roku Ziemassvētku rotājumu atveidošanā un izgatavošanā. Tie, kas apmeklēja un izpildīja visu sešu radošo darbnīcu uzdevumus, saņēma nelielu balvu par labi paveiktu darbu.

Kā jau ierasts, arī šogad pasākumā bija ieradušies viesi no tāl-tālām zemēm- gan Ziemassvētku vēciņa palīgi rūķi ar pasakām un citiem interesantiem stāstiem, gan



arī pats Ziemassvētku vēciņš, protams, ar dāvanām.

Šie Ziemassvētki Daugavas muzejā ir īpaši vēl ar vienu būtisku jaunu – pirmoreiz Daugavas muzejā ir izveidota un arī veiksmīgi izmēģināta apmēram stundu gara izklaidējoša Ziemassvētku programma „Zvaniņš skan”. Programmas ietvaros tās dalībnieki izzināja gan Daugavas muzeja parka daudzveidību, gan pieveica dažādus

ar Ziemassvētku tematiku saistītus aizraujošus un netradicionālus uzdevumus. Tā kā programmas pirmais izmēģinājums bija sekmīgs un tās dalībnieki bija ļoti apmierināti ar pieredzēto, tad no nākamā gada Daugavas muzejā programma „Zvaniņš skan” Ziemassvētku laikā būs pieejama jebkurai organizētai grupai vai kolektīvam.

Zigmārs Gailis, Daugavas muzeja muzejpedagogs

## „Enerģētiķim” - 35

Aizvadītā gada 12. decembra vakarā ar vērienu izskanēja kultūras nama „Enerģētiķis” 35 gadu jubilejas koncerts. Salaspils kultūras nama lielā zālē bija pārvērtusies līdz nepazīšanai

– Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātra aktieri vadītāju lomās, akrobātu numuri, vokāli un horeogrāfiski pārsteigumi, orķestra bedre, krāšņi tērpi un dekorācijas, pat svētku uguņošana turpat uz skatuves.

Koncertā uz vienas skatuves satikās profesionāli aktieri, Salaspils amatiermākslas gan bērnu un jauniešu, gan pieaugušo kolektīvi. Prieks, ka nu jau pasaules mēroga māksliniece un iluzioniste Jeļena Paļčevska, kura savulaik karjeru sāka tieši Salaspilī, arī kāpa uz dzimtās skatuves dēļiem jubilejas koncerta vakarā. „Cik ļoti dažādi mēs esam!” un „Tas ir mūsu laiks,

mūsu cilvēki, telpa un radošums!” – tā ne vienu reizi vien uzvēra pasākuma vadītāji, un šie 35 gadi, spriežot pēc skatītāju atsauksmēm, ir bijuši gana spilgti un atmiņā paliekoši!

Paldies jubilejas koncerta dalībniekiem par pacietību un sapratni programmas tapšanas procesā, paldies skatītājiem par ovācijām. Liels paldies par atbalstu Salaspils

novada pašvaldībai. Īpašs paldies konditorejai “Kanēlis” un personīgi Sandrai Birģelei, kā arī kafējnīcai “Ance” un personīgi Oļegai Circenei. Kopā mēs radījām svētkus sev un pilsētai! Prozit!

Laimīgu Ugunīgā Pērtiķa gadu vēlot,  
Salaspils kultūras nama  
“Enerģētiķis” kultūras pasākumu organizatore Jana Kolbina

ASINI SLIDAS un PIESAKI KOMANDU!

**SESTDIEN, 9.JANVĀRĪ**  
pie Salaspils sporta nama 11:00  
**HOKEJA TURNĪRS**  
**„AKO HOKEJS 2016”**  
Reģistrācija no plkst.10:00

PIESAKIES bez maksas līdz 8.janvārim 22.00

**PIESAKIES:**  
SALASPILS SPORTA NAMĀ 1.STĀVĀ;  
gvido.kronis@inbox.lv vai pa  
TĀLR:22009934 (GVIDO)

**Turnīra nolikums:**  
[www.salaspilssporto.lv](http://www.salaspilssporto.lv)  
facebook/grupa/salaspils/volejbolis



